
GSPublisherVersion 810.4.8.88

9 1
65

2 0
75

11
 20

0
4 2

85

9 1
65

2 0
75

15
 48

5

26
 7

25

2 9
65

11
 20

0
3 5

05
6 8

70

24
 5

40

600 19 300 600

100 400 100 13 380 100
400

100 5 320 100 400 100

600 12 240 600

60
0

3 3
10

35
0

1 8
00

35
0

1 4
00

1 1
40

2 2
90

1 4
00

8 4
00

2 2
00

2 7
35

75
0

600 12 180 1 200 600 5 320 600

1 4
00

8 4
00

1 4
00

1 4
00

90
0

6 6
00

90
0

1 4
00

85
0

35
080

0
35

0
51

0
72

0

9004 6201 3005 7004 4851 795

4 205 600
9 295

600 2 580

7 215 600 9 534 600 2 550

6 910 600 8 700 350 1 890 1 900 150

9002 1753001 045
300

8001 3005 7004 4851 795

50
0

40
0

50
0

8 4
00

50
040

0 50
0

85
0

35
0

1 3
40

19 950

8 320 11 630

7 3
90

3 600 1 700

7 2
00

20 350

13 4406 910

4 5
301 5

10

3 0
05

3 725

300
1 830 300

8 790

9 035

300

1 230

300

4 890

7 125

50
0

1 5
25

30
0

2 7
05

12 180 1 200 600 5 320

1 000

60
0 60

0
1 1

95
2 6

00
1 3

00
35

0
1 4

45

9002 1753002 1451 3009002 6009001 3004 4851 795

1 100

60
0

1 1
95

2 0
00

60
0

2 7
30

60
0

1 1
95

3 9
00

35
0

1 4
45

97°

85°

83°
97°

90°

85°
90°

95°

85°

88°

116°

90°

85°

95°
95° 85°

90°

160°

81°

HORNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,250 m

SPODNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,400 m

HORNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,250 m

SPODNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,400 m

HORNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,250 m

SPODNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,400 m

HORNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,250 m

SPODNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,400 m

-0
,40

0
-1

,15
0

-1
,15

0
-2

,10
0

-0
,40

0
-1

,15
0

-1
,15

0
-2

,10
0

-0
,40

0
-1

,15
0

-1
,15

0
-2

,10
0

-0
,40

0
-1

,15
0

-1
,15

0
-2

,10
0

-0
,40

0
-1

,15
0

-1
,15

0
-2

,10
0

-0,400
-1,150-1,150

-2,100

RETENČNÍ NÁDRŽ NA
DEŠŤOVÉ VODY,
OBJEM 16,3 m3

-0,400
-1,150 -1,150

-2,100

-0,400
-1,150 -1,150

-2,100

SO.01

SO.02

HORNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,250 m
SPODNÍ HRANA ZÁKLADOVÉ DESKY -0,400 m

H.H. ZÁKL. D
ESKY -1,

000
 m

S.H. ZÁKL. D
ESKY -1,

300
 m

-0,400

-0,900

-0,900

-1,650

AA

B
B

C
C

DD

E

E

MONOLITICKÝ
ZÁKLADOVÝ PAS

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU
ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

MONOLITICKÝ
ZÁKLADOVÝ PAS

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU
ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

MONOLITICKÝ
ZÁKLADOVÝ PAS

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU
ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

MONOLITICKÝ
ZÁKLADOVÝ PAS

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU

ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

MONOLITICKÝ
ZÁKLADOVÝ PAS

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU

ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

MONOLITICKÝ
ZÁKLADOVÝ PAS

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU

ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

DILATACE U ZÁKLÁDU
OBJEKTU KINA

DILATACE U ZÁKLÁDU
OBJEKTU MĚSTSKÉ POLICIE

MONOLITICKÝ
ZÁKLADOVÝ PAS

HORNÍ STUPEŇ
ZÁKLADOVÉHO PASU

ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

JACKL100/100/6
JACKL250/100/5

DILATACE U ZÁKLÁDU
OBJEKTU KINA

STÁVAJÍCÍ PATKA
NELZE PORUŠIT

POZNÁMKY:
- ZÁKLADY BUDOU PROVEDENY ZE ZÁKLADOVÝCH PASŮ VÝŠKY 950 mm, NA KTERÉ BUDE PROVEDENO
  ZÁKLADOVÉ ZDIVO ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ VÝŠKY 750 mm
- ZEMNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT POD DOHLEDEM ODBORNÉHO GEOLOGA - NUTNÉ OVĚŘIT ZÁKLADOVÉ POMĚRY
- K PŘEVZETÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY BUDE PŘIZVÁN PROJEKTANT STAVBY A ODBORNÝ GEOLOG
- PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU ZAKLÁDÁNÍ STAVBY V PŘÍPADĚ ZMĚNY PŘEDPOKLÁDANÝCH
  ZÁKLADOVÝCH POMĚRŮ

- PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ BUDOU VYTÝČENY VEŠKERÉ PODZEMNÍ SÍTĚ, VYTÝČENÍ PROVEDE JEJICH SPRÁVCE,
  SÍTĚ BUDOU VÝRAZNĚ OZNAČENY, OVĚŘENÍ JEJICH VEDENÍ BUDE PROVEDENO KOPANÝMI SONDAMI, PŘI VÝKOPOVÝCH
  PRACÍCH JE NUTNÉ DODRŽOVAT STANOVENÉ ODSTUPY, V PŘÍPADĚ, ŽE PŘI VÝKOPOVÝCH PRACÍCH BUDOU NALEZENY
  DALŠÍ SÍTĚ, STAVBA NEPRODLENĚ KONTAKTUJE JEJICH PRAVDĚPODOBNÉHO SPRÁVCE

- ZPĚTNÉ NÁSYPY HUTNIT DLE POŽADAVKŮ STATIKY

- PŘED ZIMOU JE NUTNÉ ZÁKLADY PŘEKRÝT ZPĚTNÝMI NÁSYPY TAK, ABY BYLA VŽDY DODRŽENA NEZÁMRZNÁ HLOUBKA

- PŘED BETONÁŽÍ ZÁKLADŮ ZKOORDINOVAT LEŽATÉ ROZVODY, VEŠKERÉ PROSTUPY CHRÁNIT OCELOVOU CHRÁNIČKOU
  DLE PŘÍSLUŠNÉHO PROFILU NEBO OBETONOVÁNÍM

- DO ZÁKLADOVÉ SPÁRY VLOŽIT ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn DLE ČÁSTI ELEKTRO

- PO OBVODU ZÁKLADOVÝCH PASŮ VLOŽIT SOKLOVÝ POLYSTYREN TL. 100 mm

- VEŠKERÉ STYKY S OKOLNÍMI STAVBAMI BUDOU ŘÁDNĚ DILATOVÁNY

S

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ČÍSLO VÝKRESU

STUPEŇ:

DATUM:

ING. ARCH. TOMÁŠ VYMETÁLEK

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

NÁZEV

PŮDORYS ZÁKLADŮ

DÚR + DSP

08 / 2020VYPRACOVAL:

D.1.1.2

MĚŘÍTKO: 1:100

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

STAVEBNÍKAKCE

MĚSTO NÁCHOD

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 40, 547 01 NÁCHOD, IČ: 002 72 868

TOMÁŠ VYMETÁLEK ARCHITECTS s.r.o.
ŠAFAŘÍKOVA 550/10, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ, IČ: 275 24 906

ZPRACOVATEL DÍLU PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ODDÍL

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO.01 = ±0,000 = 342,30 m n.m.  BpV; SO.02 = ±0,000 = 342,10 m n.m.  BpV

SPOLKOVÝ DŮM, NÁCHOD,
vč. souvisejicí technické infrastruktury
a zpevněných ploch
p.č.st.200, p.č.st. 202, p.č.st. 203/2, p.č.st. 629, p.č. 104/1, p.č. 105/1 a
p.č. 1922/2 v k.ú. NÁCHOD [701 262]

ING. PAVEL KUBÍK JIŘÍ HAVLAS

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ING. PAVEL KUBÍK s.r.o.
VRCHLICKÉHO 816, 503 51, CHLUMEC NAD CIDLINOU, IČO: 27525341

PŮDORYS ZÁKLADŮ


	D.1.1.2 PŮDORYS ZÁKLADŮ

